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Sport santé 2025 (P2080010T100)

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet

COMITE DU BAS RHIN
00043321 D'ATHLETISME Boost ta forme - sport santé

TRANCHE:P2080010T100 - NATURE:(1118) 65-65748-326 - Subventions - Subventions de fonctionnement
aux personnes, aux associations et aux

TOTAL

Tx
Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

: Sport santé 2025 (P2080010T100)

Mt Proposé

56 000,00 €

56 000,00 €

56 000,00 €

56 000,00 €
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